
 

COMUNE DI PABILLONIS 
(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 – 09030 Pabillonis (SU) 

 

AREA AMMINISTRATIVA-AA.GG.-VIGILANZA 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
Telefono 070 93529207-209-215-219  

Codicefiscale/partitaIVA 00497620922                   Sito Web  www.comune.pabillonis.su.it          PEC: protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it  
Email: amministrativo@comune.pabillonis.su.it  

 
 

 

 

 

 

 

 

BANDO DI GARA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GARA TELEMATICA CON PROCEDURA 

APERTA TRAMITE SISTEMA MEPA – 

RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O.) PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE SCOLASTICA DI QUALITA’ A 

RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE A FAVORE 

DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI 

PABILLONIS - ANNI SCOLASTICI 2019- 2022. 

PERIODO DAL 01.10.2019 AL 31.05.2022.  

CODICE CIG: 7956333DAF 
  

 
 
 
 



 

COMUNE DI PABILLONIS 

(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 – 09030 Pabillonis (SU) 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA-AA.GG.-VIGILANZA 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

Telefono 070 93529207-209-215-219 

webfax 070 9353260 

BANDO  DI GARA 

PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI RISTORAZIONE 

SCOLASTICA DI QUALITA’ A 

RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE A FAVORE 

DELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA DI 

PABILLONIS 

PERIODO DAL 

 01.10.2019 AL 31.05.2022.  

 

 

 2 

 
 

CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA:   2337877 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione 
COMUNE DI PABILLONIS 
 

Servizio responsabile 
AREA AMMINISTRATIVA – AFFARI GENERALI - 
VIGILANZA.  
RESPONSABILE MARCO TUVERI 

Indirizzo 
VIA SAN GIOVANNI, 7 
 

C.A.P. 
09030 
 

Località/Città 
PABILLONIS (Sud Sardegna) 
 

Posta elettronica certificata 
protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it  

Telefono 
+3907093529219 
 

 

 

2. PROCEDURA DI GARA 

Tipo di procedura: Aperta informatizzata mediante RDO su MEPA 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, 

comma 2, del D. Lgs. 50/2016; 

Informazioni di carattere amministrativo: Disponibili su https://www.acquistinretepa.it, 

sul sito internet del Comune di Pabillonis 
Luogo di esecuzione: Comune di Pabillonis – Scuola dell’infanzia – Via Bologna (Vedi 

Disciplinare) 
 

3. OGGETTO E CATEGORIA DELL’APPALTO 
L’appalto ha per oggetto la fornitura del servizio di ristorazione scolastica di qualità a favore della 

scuola dell’infanzia di Pabillonis, per il periodo dal 01.10.2019 al 31.05.2022. 

CPV 55524000-9  

PREZZO A BASE DI GARA E VALORE PRESUNTO D’APPALTO 

Il valore complessivo a base d’asta è di € 90.900,00 di cui € 90.000,00 soggetto a ribasso d’asta ed 
€ 900,00, non soggetto a ribasso trattandosi di oneri stimati per la sicurezza + IVA di legge. Il 
concorrente sarà comunque tenuto ad indicare precisamente i costi per la sicurezza aziendale in 
sede di offerta economica. 

L’appalto è finanziato con mezzi propri di bilancio.  

Scadenza presentazione offerte: 31 LUGLIO 2019 ORE 14.00 

4. DATA DELLA GARA 
01/08/2019 ore 9,30 presso la sede del Comune di Pabillonis – Via San Giovanni n. 7 

Informazioni complementari: indicate nel capitolato e disciplinare. 

 
Il Responsabile del Servizio  

Marco Tuveri 
 

mailto:protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it
https://www.acquistinretepa.it/

